

Orange 17 ApS

CVR-nr.: 41439092

Stratfordvej 9
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2023

Søren Sievecke Meilvang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Orange 17 ApS
Stratfordvej 9
2300 København S

CVR-nr.: 41439092
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 114.371, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.822	86.676
Resultat af ordinær primær drift		148.822	86.676
Øvrige finansielle omkostninger		-788	-5.321
Ordinært resultat før skat		148.034	81.355
Skat af årets resultat	1	-33.663	-18.935
Årets resultat		114.371	62.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.371	62.420
I alt		114.371	62.420

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		215.046	378.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		215.046	378.143
Anlægsaktiver i alt		215.046	378.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.500
Udsudte skatteaktiver		3.197	36.860
Tilgodehavende skat		22.000	0
Andre tilgodehavender		130.526	15.700
Periodeafgrænsningsposter		24.833	21.525
Tilgodehavender i alt		180.556	103.585
Likvide beholdninger		207.351	79.003
Omsætningsaktiver i alt		387.907	182.588
AKTIVER I ALT		602.953	560.731

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		197.125	82.753
Egenkapital i alt		237.125	122.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.191	6.431
Skyldig selskabsskat		0	17.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.733	236.727
Periodeafgrænsningsposter		46.758	29.278
Deposita		129.146	147.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.828	437.978
Gældsforpligtelser i alt		365.828	437.978
PASSIVER I ALT		602.953	560.731

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	17.596
Ændring af udskudt skat	33.663	1.339
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.663</u>	<u>18.935</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 0
------------------------------	-----------